
Ingredients

Allergens
N/A

Nutritional value (100 g/ml)

Energy value 102 kJ / 24 Kcal

Fat 0 g

Of which saturates 0 g

Carbohydrate 5,9 g

Of which sugars 5,9 g

Fiber 0,13 g

Protein 0 g

Salt 0 g

A – sugar and (or) B – glucose- fructose syrup (see package), carbon dioxide, acidity 
regulators: phosphoric acid and citric acid, sweeteners: aspartame (contains the source of 

phenylalanine), acesulfame potassium, colouring sulphite ammonia caramel, stabilizer 
E414, flavourings, caffeine (18,2 mg / 100 ml), preservative sodium benzoate. 


